
■à UNIVERSITÀ
B degli STUDI
V di CATANIA

IL RETTORE

UNIVERSITÀ' DtGLl SI Lui 01
CATANU

protocollo jTìenprpìe

20 Die. 2013

Prol. m ZZé T| tu CI f
ReB.Déereli n". 4géZ

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania;
Visto il D.M. del 22 ottobre 2004, n. 270, recante modifiche al D.M. 509/1999;
Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo; |
Visto il D.R. n. 3938 del 12.10.2018 con cui è stato emanato il bando per l'iscrizione al corso
intensivo di formazione per l'acquisizione della qualifica di educatore professionale socio-
pedagogico - a.a. 2018/19;
Constatato che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande non è stato raggiunto il
numero minimo di partecipanti;
Vista la nota assunta al prot. n. 175613 del 19.12.2018 con cui la prof.ssa Rojbeita Piazza,
coordinatore del corso intensivo di formazione per l'acquisizione della qualifica di educatore
professionale socio-pedagogico, chiede la riapertura dei termini di scadenza per l'ammissione al
corso;

Ritenuto, nell interesse dei potenziali candidati, di riaprire i termini per la presentazione delle
domande di partecipazione ai corso de quo;
Tutto ciò premesso;

DECRETA

Art. 1 - Nei rispetto dei requisiti previsti dai D.R. n. 3938 del 12.10.2018. sono riaperti i termini di
scadérti per 1 iscrizione, per l'a.a. 2018/19, al corso intensivo di formazione per l'acquisizione della
qualifica di educatore professionale socio-pedagogico.
Art. 2 - Le domande di ammissione devono essere presentate esclusivamente on line a partire dal
14.01.2019 ed entro e non oltre il 28.02.2019 collegandosi al sito d'ateneo http://www.unict.it
secondo le seguenti modalità:

dalla home page cliccare sulla voce Studenti > Portale Studenti
(http://studenti.smartedu.unict.itV

eseguire la procedura di registrazione al sito (per i candidati che non hanno mpi effettuato
la registrazione nel portale studenti dell'Università di Catania);
effettuare il login;

entrati nella home page personale, cliccare sulla voce "Corsi intensivi di
formazione", quindi cliccare su "Concorsi di ammissione";
compilare la domanda di ammissione on-line inserendo tutti i dati ri chiesti;
vcrifìcafe la correttezza del dati Inseriti e inviare la domanda cliccando suirapposito tasto;



procedere al versamento della tassa di partecipazione di € 20,00 (in jnessun caso
rimborsabile, neanche in ipotesi di mancata attivazione del corso);

Alla domanda devono essere necessariamente allegati a pena di esclusione e in formato PDF-

autocertificazione, datata e sottoscritta, resa ai sensi del DPR 445/2000 in cui il candidato
dichiari di non essere iscritto ad altri corsi universitari;

copia di un documento d'identità in corso di validità;

autocertificazione, resa ai sensi del DPR 445/2000 , attestante il requisito di cui si è in
possesso da compilare e sottoscrivere scegliendo tra i modelli di autocertificazione allegati
alla domanda.

Art. 3 - Successivamente al 28.02.2019, nel sito web dell'Università www.unict.it (sezione Bandi,
gare e concorsi > Studenti e Post laurea > Formazione insegnanti), verrà pubblicato apposito
avviso in merito alle modalità di iscrizione ed al termine entro il quale dovrà esserci effettuato, a
pena di esclusione, il pagamento della quota di iscrizione.

Art. 4 - Per quanto non espressamente riportato nel presente decreto, si rinvia al bando per l'iscrizione al
corso intensivo di formazione per l'acquisizione della qualifica di educatore professionale socio-
pedagogico di cui al D.R. n. 3938 del 12.10.2018.

Art. 5 - n presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile degli organi di governo.
Catania, 2 ^ ■ 20 lO

Prof. Francesco

IL PRORETTORE
! 6/ancario Magnano San Uà

»? v


